Municipio  de  Madero,  Tamaulipas,  con  datos  de  gravamen:  seccionII, 

número  39,  legajo  6063  de  fecha  veitiocho  de  julio  de  dos  mil  tres,  e 

inscripción segunda de fecha once de octubre de dos mil veintidós,

------  VALOR  PERICIAL:  $340,000.00  TRESCIENTOS  CUARENTA  MIL 

PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL).--------------------------------------------------

- - - Y para el anuncio de su venta en forma legal, se ordena la publicación 

del  presente edicto por dos veces de siete en siete días,  en el  Periódico 

Oficial  del  Estado  y  en  uno  de los  de  mayor  circulación  en este  Distrito

[...]

Judicial, en días naturales, así como en los estrados de la Oficina Fiscal del 

Estado,  con  residencia  en  Madero,  Tamaulipas,  en  días  hábiles,  siendo 

postura legal la cantidad que cubra las dos terceras partes del valor pericial  

fijado al inmueble que se saca a remate, es decir, la cantidad de $266,666.66 

(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS  SESENTA Y SEIS 

PEROS  66/100  MONEDA  NACIONAL), en  la  inteligencia  de  que  la 

publicación  de  los  edictos  deberá  hacerse  mediando  seis  días  entre  la 

primera y segunda publicación, fijándose como fecha para la celebración del 

remate  las  DIEZ  HORAS  CON  TREINTA  MINUTOS  del  día  SEIS  DE